

POLITYKA JAKOŚCI I OCHRONY ŚRODOWISKOWA

FIRM LESTER PRODUCTIONS SP. ZO.O. LESTER PAPER SP.ZO.O.

Świadomi znaczenia wpływu opakowań na bezpieczeństwo żywności działamy w sposób zmierny do zagwarantowania bezpieczeństwa wyrobów produkowanych przez naszą firmę.

Powyższe zadanie pragniemy realizować poprzez utrzymanie jak najwyższej jakości naszych produktów, spełniających najbardziej rygorystyczne standardy bezpieczeństwa i zgodności z przepisami, Troska o środowisko przejawia się na każdym etapie realizacji projektów **Lester Productions Sp. z o.o. oraz Lester Paper Sp.zo.o.** – począwszy od zakupów, audytu dostawców i wykonawców, kończąc na wdrażaniu innowacyjnych, energooszczędnych i przyjaznych dla środowiska technologii. Wierzymy, że nasza dbałość o aspekty środowiskowe ma bezpośrednie przełożenie na efektywność ekonomiczną przedsiębiorstwa i rozwój gospodarczy kraju.

PREAMBUŁA

W Firmie **Lester Productions Sp. z o.o. oraz Lester Paper Sp.zo.o.** od lat podejmujemy starania, by konsekwentnie minimalizować negatywny wpływ naszej biznesowej działalności na środowisko naturalne. To efekt naszej troski o jego dobrą przyszłość. Wierzymy bowiem, że nawet najdrobniejsze gesty i mądre, odpowiedzialne decyzje mają ogromny sens. Jesteśmy częścią Lester Holding – nasze działania oraz postawy, zwielokrotnione w skali całej organizacji, mogą zaowocować korzystnymi zmianami w środowisku naturalnym i pozytywną zmianą postaw wobec środowiska w naszym społecznym otoczeniu.

PRAWO I WARTOŚCI

Firmie **Lester Productions Sp. z o.o. oraz Lester Paper Sp.zo.o.** wierzymy, że tylko działanie może doprowadzić do zmian. W myśl tej zasady zobowiązujemy się do ciągłego minimalizowania negatywnego wpływu naszej działalności biznesowej na środowisko naturalne. Uważamy bowiem, że ochrona środowiska jest istotną częścią naszej kultury organizacyjnej. Nasze aspiracje i plany rozwojowe nie stoją w sprzeczności z równowagą przyrodniczego ekosystemu. Uważamy bowiem, że tylko świadomość konieczności ograniczenia zużycia surowców i zasobów naturalnych, w tym wody, energii, pozwala nam efektywnie i odpowiedzialnie zarządzać tymi kwestiami.

ZASADY, KTÓRYMI SIĘ KIERUJEMY

Poszanowanie środowiska naturalnego zaczynamy od siebie, dlatego zobowiązujemy się, zarówno wewnątrz firmy, jak i w jej otoczeniu, do przestrzegania poniższych zasad.

1. Produkcję wyrobów wysokiej jakości, spełniających najwyższe standardy bezpieczeństwa oraz wymagania prawne wynikające z ustawodawstwa i przepisów w zakresie bezpieczeństwa żywności, ochrony środowiska oraz innych związanych z działalnością firmy.
2. Najwyższy poziom świadczonych usług w zakresie produkcji wyrobów foliowych oraz papierowych związanych z zaspokojeniem potrzeb i wymagań klientów.
3. Przestrzeganie zasad bezpieczeństwa w trakcie produkcji wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością, systematyczne podnoszenie i doskonalenie kwalifikacji pracowników oraz ich świadomości związanej z jakością produktów poprzez prowadzenie szkoleń
4. Przestrzegania przepisów prawa i międzynarodowych zasad, których celem jest ochrona środowiska
5. Stałego monitorowania i raportowania poziomu wpływu naszej działalności na środowisko naturalne
6. Odpowiedzialnego gospodarowania odpadami poprzez minimalizowanie ilości powstałych odpadów, selektywną zbiórkę oraz przekazywanie odpadów do unieszkodliwiania.

DEKLARACJA ZARZĄDU FIRMY LESTER PRODUCTIONS

Wątkiem, który stanowi spoiwo naszej strategii – i tej biznesowej, i tej związanej z odpowiedzialnością społeczną – jest odpowiedzialność za środowisko naturalne i najbliższe otoczenie. Niniejsza Polityka jest wyrazem naszej troski o stan środowiska przyrodniczego oraz jego zrównoważony rozwój – dla dobra przyszłych pokoleń.

Zarząd Firmy Lester Productions.

data i podpis 29.08.2023

Lester Productions Sp. z o.o.
ul. Długa 44, 82-500 Kwidzyn
tel./fax 55 279 28 30, kom. 505 074 101
NIP 581-195-73-49, Regon 221859576

Lester Paper Sp. z o.o.
ul. Długa 44, 82-500 Kwidzyn
tel./fax 55 279 28 30, kom. 665 703 900
NIP 581-195-71-77, Regon 221853088

PREZES ZARZĄDU

Lukasz Szmagliński